

WI.7013.57.2020

Kozienice, 01.10.2020r.

## Wyjaśnienia treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej

dotyczy: **postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej pn. „Budowa placu zabaw przy Publicznym Żłobku Miejskim w Kozienicach” Znak sprawy: WI.7013.57.2020.**

### Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapisów „Projektu zagospodarowania terenu pn. „Budowa placu zabaw przy Publicznym Żłobku Miejskim w Kozienicach”, obejmującego budowę obiektów małej architektury w miejscu publicznym „ prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma możliwość zaoferowania urządzeń mieszczących się w przedziale 3% odstępstwa od wymiarów projektowych przy założeniu, że zmieszczą się one w zakresie projektowanych stref bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami „Projektem zagospodarowania terenu” – dopuszcza się rozwiązania równoważne pod warunkiem zachowania parametrów jakościowych, estetycznych, funkcjonalnych, materiałowych, gabarytowych, kolorystycznych, technologicznych, bezpieczeństwa i gwarancji minimum zgodnych z elementami wskazanymi w projekcie. Potwierdzamy również iż Wykonawca ma możliwość zaoferowania urządzeń mieszczących się w przedziale 3% odchylenia pod względem wymiarów elementów, pod warunkiem że zmieszczą się w obrębie projektowanych stref bezpieczeństwa (powierzchnia zderzenia) i nawierzchni bezpiecznych.

### Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy zobowiązani są do dostarczenia urządzeń jednorodnych tematycznie i tworzących całość, pochodzących z jednej serii w tak jak zaprojektowane kosze na śmieci „zwierzątka”, ławka „zwierzątka”. Zwracamy uwagę, iż urządzenia małej architektury dedykowane na place zabaw jako uzupełnienie urządzeń zabawowych np. kosze czy ławki „zwierzątka” są zupełnie innym produktem niż standardowe kosze i znacząco różnią się cenowo dlatego prosimy o jednoznaczne stanowisko tak aby wszyscy Wykonawcy uwzględnili te wymagania w kalkulacji ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzeń małej architektury typu kosze na śmieci i ławki z innej serii niż wskazane w projekcie, jednakże Zamawiający wymaga aby ww. urządzenia na plac zabaw były kolorystycznie i tematycznie dedykowane dla dzieci i tworzyły spójną całość z pozostałymi urządzeniami lub były do nich zbliżone. Zamawiający wymaga aby została zachowana specyfikacja materiałowa wskazana w dokumentacji projektowej załącznik nr 5 do zapytania ofertowego.

BURMISTRZ GMINY KOZIENICE

  
mgr Piotr Kozłowski

### Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga także dostawy tablicy regulaminowej na plac zabaw. Jeżeli tak – jakie są minimalne wymagania dla produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostawy tablicy regulaminowej na plac zabaw.

### Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że wskazane w projekcie urządzenie „auto jeep” ma być oparte konstrukcyjnie na 2 słupach stanowiących podstawę stabilności urządzenia i nie jest dopuszczalne urządzenie typu „bujak” ze względów bezpieczeństwa biorąc pod uwagę wymiary urządzenia. Prosimy o potwierdzenie, że urządzenie ma stanowić spójną całość z pozostałymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie jest dopuszczalne ze względów bezpieczeństwa zastosowanie urządzenia typu „bujak”. Urządzenie ma stanowić spójną całość z pozostałymi urządzeniami i spełniać minimalne wymagania określone w „Projekcie zagospodarowania terenu”- dokumentacja projektowa załącznik nr 5, a także powinno być dostosowane do określonej strefy upadku oraz zachowane strefy bezpieczeństwa.

Prosimy także o wyjaśnienie czy urządzenie powinno posiadać 4 siedziska tak jak w przykładowym urządzeniu projektowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż urządzenie powinno posiadać 4 siedziska tak jak jest wskazane w dokumentacji projektowej załącznik nr 5 do zapytania ofertowego.

Prosimy także o wyjaśnienie jaka powinna być minimalna grubość płyty HDPE urządzenia – czy min. 10 mm będzie wystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty HDPE urządzenia o minimalnej grubości 10 mm, z zastrzeżeniem że grubość płyty ma gwarantować stabilność urządzenia.

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści aby profile w ogrodzeniu, furtce i bramie miały profil stalowy: 60 x 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby profile w ogrodzeniu, furtce i bramie miały profil stalowy : 60x40mm.



mgr inż. Andrzej Purkowski  
mgr inż. ds. Technicznych



BURMISTRZ GMINY KOZIENICE  
mgr Piotr Kozłowski